(Signatura:) Joan de Mey.

6

1553, octubre, 30. València.

Àpoca parcial de 55 lliures signada per Joan Mey, impressor, a Antonio 
Sanahuja, llibrer, d’un deute de 215 lliures per la compra de llibres en diversos 
idiomes, reconegut el 17 de maig de 1552. 

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Protocols: Lluís Joan 
Vaziero (1553), IV-1/26, s. f. 

Die XXX octobris anno a Nativitate Domini MºDºLºIII Valencie.

Noverint universi quod ego, Joannes Mey,142 impressor Valencie vicinus, scienter 
et gratis confiteor et in veritate recognosco vobis, honorabili Anthonio Sanahuja, 
librerio, dicte civitatis vicino, presenti et vestris, quod in diversis vicibus et 
solucionibus dedistis et solvistis michi egoque a vobis habui et recepi mee omnimode 
voluntati numerando quinquaginta quinque libras regalium Valencie michi debitas 
de solucione madii proxime preteriti anni presentis et infrascripti, insolutum rata 
illarum ducentarum quindecim librarum eiusdem monete quas cum publico debiti 
instrumento per notarium infrascriptum die decima septima madii et anni millessimi 

139 Al marge esquerre: «Empremtador.»
140  Interlineat: «Impressor.»
141  Interlineat: «de».
142 Signe de ferma.
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quingentessimi quinquagessimi secundi recepto, vos et uxor vestra simul et in 
solidum michi confessi fuisti debere ex precio quorundam librorum sive voluminum 
tam latine lingue, hispane seu vernacule quam aliarum lingarum per me vobis 
venditorum. Et quia hec est rei veritas, renuncio scienter omni excepcioni pecunie 
predicte non numerate et per me a vobis non habite et non recepte, ut predicitur, et 
doli. In cuius rei testimonium facio vobis fieri per notarium infrascriptum presens 
apoce instrumentum,143 quod est actum Valencie, die tricessimo octobris anno a 
Nativitate Domini millessimo quigentesimo quinquagessimo tercio. Signum mei 
Joannis Mey predicti qui hec concedo et firmo.

 Testes huius rei sunt honorabilis et discretus Joannes Flores, notarius, et 
Hieronymus Ones, aromatarius, Valencie cives.

7

1553, desembre, 6. València.

Data de l’administració de l’Hospital General per a Joan Mey, impressor.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General.Compte i raó (1552-1553), 
V-1-178, f. 123r.

E, a dit, paguí a Juana [sic] de Mey 4·3·per tres raixmes de inmages per a la 
preycació. Albarà L........IIII lliures, III sous.

8

1553, desembre, 6. València.

Albarà de Joan Mey, impressor.

València. Arxiu de la Diputació, Hospital General. Compte i raó (1552-1553), 
V-1-179, f. 50r.